



«Бекітемін»
Мектеп директоры
Абділова А.С.
2023ж.

Педагог-психологтың перспективалық жұмыс жоспары
КММ " жалпы білім беретін мектеп. Шортанды ауданы бойынша білім бөлімінің В. П. Кузьмина с. Дамас
Ақмола облысының білім басқармасы"
2023-2024 оқу жылына

Психологиялық қызметтің мақсаты: білім алушыларды табысты оқыту, дамыту, әлеуметтендіру және кәсіптік білім беру траекториясын саналы түрде таңдауды қалыптастыру үшін психологиялық-педагогикалық және әлеуметтік жағдайлар жасауға бағытталған психологиялық-педагогикалық сүйемелдеуді жүйелі ұйымдастыру.

Психологиялық қызметтің міндеттері:

- 1) Оқыту процесінде білім алушылар мен тәрбиеленушілердің даму ахуалын психологиялық-педагогикалық талдау, Олардың туындауының негізгі проблемалары мен себептерін анықтау, оларды шешу құралдарын айқындау, сондай-ақ ұжымның педагогикалық қызметі үшін қауіпсіз орта құру;
- 2) оқыту процесінде баланың психологиялық-педагогикалық мәртебесі мен оның психологиялық даму динамикасының мониторингі, білім алушылар мен тәрбиеленушілердің оқу қызметін дараландыруға жәрдемдесу;
- 3) білім алушылардың жеке ерекшеліктері мен ерекше қажеттіліктерін ескере отырып, білім беру нәтижелеріне мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартының талаптарын орындауға жәрдемдесу;
- 4) әлеуметтік қауіпсіздіктегі, психологиялық денсаулықтағы проблемаларды еңсеруге және деструктивті мінез-құлдық нысандарының профилактикасына, білім алушылар мен тәрбиеленушілерде бейімделу, оқыту және тәрбиелеудегі қиындықтарға бағытталған жеке дамыту және түзету-дамыту бағдарламаларын әзірлеу және енгізу;
- 5) білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жаңа әлеуметтік тәжірибені саналы және белсенді игеру жолымен өзін-өзі дамытуға және өзін-өзі жетілдіруге қабілеттерін дамытуға және әмбебап оқу дағдыларын қалыптастыруға жәрдемдесу;
- 6) білім беру процесіне қатысушыларға өзара көмек, эмпатия, жауапкершілік, өзіне деген сенімділік, шешім қабылдау қабілеті, білім беру процесіне қатысушылардың жеке басының құқықтарына нұқсан келтірместен белсенді әлеуметтік өзара іс-қимыл қағидастарын тәрбиелеуде және қалыптастыруда жәрдемдесу;
- 7) Білім беру ұйымының психологиялық-педагогикалық, әлеуметтік сүйемелдеу саласындағы ғылыми және тәжірибеге бағдарланған жетістіктерін тарату және практикаға енгізу;
- 8) білім алушылар мен тәрбиеленушілерді олардың жеке мүмкіндіктері мен ерекше қажеттіліктерін ескере отырып, тұлғаға бағдарланған тәсіл негізінде әлеуметтендірудің тиімді жағдайларын жасау үшін білім беру процесіне қатысушыларға психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу көрсететін педагогтер мен мамандардың пәнаралық, командалық өзара іс-қимылын қамтамасыз ету;
- 9) білім беру ұйымының алқалы органдарымен және мүдделі білім беру, денсаулық сақтау, халықты әлеуметтік қорғау, Ішкі істер органдарымен өзара іс-қимыл жасау.

№	Іс-шаралар	Қызмет бағыты	Жұмыс тобы	Орындау мерзімі	Аяқтау нысаны	Жауапты	Орындау туралы белгі
Диагностикалық бағыт							
1	Бейімделу процесінің диагностикасы негізгі-Ерасек әдісі		1сыныптар	2 қыркүйек аптасы	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
2	"Термометр" Әдісі		5 сыныптар	3 қыркүйек аптасы	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
3	Бейімделу процесінің диагностикасы		6-7 сыныптар	Қазан айының 1-2 аптасы	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
4	Филлипс сынағы "мектептегі мазасыздық"		1-4 сыныптар	3-5 қараша аптасы	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
5	Эйзенктің психикалық күйін өзін-өзі бағалау		7-8 сыныптар	3 қараша аптасы	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
6	Әдістемелер Н.Г. Лусканова мектеп мотивациясының скринингі		Педагогикалық ұжым	4 қараша аптасы	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
7	"Аутодеструктивті мінез-құлық пен тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу"		9-11 сыныптар	Желтоқсанның 1 аптасы	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
8	"Темперамент түрі" Эйзенк техникасы бойынша Диагностика		4 сыныптар	Желтоқсанның 2 аптасы	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
9	Климовтың мүдделерін бағыттау әдістемесі		9, 11 сыныптар	Желтоқсанның 3-4 аптасы	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
10	"Кактус" эмоционалды – тұлғалық саласы М. А. Понфилова		5-7 сыныптар	2-4 қаңтар аптасы	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
11	"Ағаш" проактивті әдістемесі		9-11 сыныптар	4 қаңтар аптасы	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі

12	Дж. Брунердің ойлау және шығармашылық		9-11 сыныптар	1 апта ақпан	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
13	"Жаңбырдағы адам" проективті әдістемесі		1-4 сыныптар	2-4 апта сәуір	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
14	"Аутодеструктивті мінез-құлық пен тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу"		Педагогикалық ұжым	сәуір	талдау	педагог-психолог	Талдауға бетбелгі
Консультативтік бағыт							
1	1,5,10 сыныптар "оқу мотивациясы - табысты оқытудың негізгі шарты" ата-аналар жиналысы		Ата-аналар мен тәрбиешілер	3 қазан аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
2	"Өмірге ИӘ деп айтыңыз"		7 сыныптар	4 қараша аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
3	"Жасөспірімнің психологиялық ерекшеліктері"		Ата-аналар	4 қаңтар аптасы			
4	"Ата-аналармен жұмыс-баламен сәтті қарым-қатынас факторы ретінде"		Педагогикалық ұжым	4 ақпан аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
5	"Қиын өмірлік жағдайдағы балалар"		Педагогтар	2 наурыз аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
6	"ҰБТ-ны дайындау және сәтті тапсыру кезіндегі психологиялық жайылымқ"		11 сынып оқушылары	Сәуірдің 3 аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
7	"Мамандық таңдау-жауапты іс" консультациясы		9-11 сынып оқушылары	2 мамыр аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
Даму (түзету) бағыты							
1	"Өмір дөңгелегі" - "тепе-теңдік дөңгелегі"		Педагогикалық ұжым	3 қазан аптасы		педагог-психолог	әдістемелік әзірлемелер

2	Кәсіптік бағдар беру сабағы "Мамандық автобусы"		9-11 сыныптар	Сәуірдің 4 аптасы	Әлеуметтік желілердегі жазбалар	педагог-психолог	әдістемелік әзірлемелер
3	"Зорлық-зомбылықсыз балалық шақ"		Қолайсыз отбасылардан шыққан балаларға арналған Тренинг	2 қараша аптасы		педагог-психолог	әдістемелік әзірлемелер
4	"Бесінші сыныпқа бірінші рет" тренингі		5-сынып ата-аналары	4 қараша аптасы		педагог-психолог	әдістемелік әзірлемелер
5	"Педагогикалық ұжымның бірлігі"		Педагогикалық ұжым	Желтоқсанның 1 аптасы		педагог-психолог	әдістемелік әзірлемелер
6	"Бейімделу кезеңінің психологиялық сәткештіктері, ата-аналарға көмек көрсету және қолдау формалары"		Ата-аналар ұжымы	3 желтоқсан аптасы		педагог-психолог	әдістемелік әзірлемелер
7	Кәсіптер әлеміндегі "Pro TIME"		11 сынып	3 қаңтар аптасы		педагог-психолог	әдістемелік әзірлемелер
8	"Заңдар мейірімділікті сақтау" "Мен өзімді ренжітпеймін"		1-4 сыныптар	2 ақпан аптасы		педагог	әдістемелік әзірлемелер
9	"FEST отбасы" "Денсаулық FEST"		5-7 сыныптар	2 мамыр аптасы		педагог-психолог	әдістемелік әзірлемелер
Психологиялық-педагогикалық ағарту							
1	"Мен—оқушымын" бірінші сынып оқушыларына арналған бейімдеу Сынып сағаты		1 сыныптар	3 қыркүйек аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.


2	"Ұлдар мен қыздар – екі әлем" психологиялық сағаты		5 сыныптар	4 қыркүйек аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
3	"Психологиялық денсаулық күні"		1-11 сыныптар	Қазан айының 1 аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
4	Сынып сағаты " достық туралы сөйлесейік сіз нағыз доссыз ба?"		2 сыныптар	3 қазан аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
5	Тұрмыстық және жыныстық зорлық-зомбылықтың, құқық бұзушылықтардың алдын алу		9-11 сыныптар	4 қазан аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
6	Сынып сағаты " достық дегеніміз не?".		3 сыныптар	2 қараша аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
7	"Өз әлеміне сну"		4 сыныптар	3 қараша аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
8	"Интернет желісіндегі қауіпсіздік"		6 сыныптар	4 қараша аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
9	"Қалай табысты адам болуға болады?"		7 сыныптар	5 қараша аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
10	"Қатыгездік пен зорлық-зомбылық: оларға қалай қарсы тұруға болады?"		8 сыныптар	Желтоқсанның 1 аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
11	"Есейген кезде".		9 сыныптар	3 желтоқсан аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
12	Қорқыту " Біз зорлық-зомбылыққа қарсымыз, өзімізді қалай қорғауға болады?"			2 қаңтар аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.

13	"Қыздың құрметі-ұлттың құрметі"		7-11 сыныптар	3 қаңтар аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
14	"Бала тәрбиесіндегі әкенің ролі"		Ата-аналар ұжымы	4 қаңтар аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
15	"Кибербуллинг-балалардың ақпараттық қауіпсіздігі"		5-11 сыныптар	Ақпан айының 1 аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
16	"Қақтығыс және оны шешу жолдары"		10-11 сынып	2 ақпан аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
17	Жыныстық қол сұғылмаушылық - "бес ереже мүмкін емес"	Парақпаларды тарату	1-11 сынып	3 ақпан аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
18	"Балалар ортасында қорқыту және кибербуллинг"		Ата-аналар жиналыстары	4 ақпан аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
19	Қорқыту "мен өз өмірімнің мәнін көремін"		8-9 сыныптар	2 наурыз аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
20	"Ерте жүктілік әкелетін жыныстық иммунитет"		7-11 сынып қыздары	3 наурыз аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
21	"Кәсіптік бағдар беру сағаты"		9-11 сыныптар	Сәуірдің 1 аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
22	"Балаларға қиын эмоционалды жағдайлардағы мінез-құлық туралы"		1-4 сыныптар	Сәуірдің 2 аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
23	"Сіздің тағдырыңыздың кілті сіздің қолыңызда!"		9-11 сыныптар	Мамырдың 1 аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
24	"Қорқытудың қауіптілігі және оның салдары"		7-11 сыныптар	2 мамыр аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.

25	"Сіздің балаңыз болашақ бесінші сынып оқушысы"		Ата аналар ұжымы 4 сыныптар	3 мамыр аптасы		педагог-психолог	Консультациялар журналында белгі қою.
Үйымдастыру-әдістемелік бағыты							
1	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалар бойынша деректер банкі толықтыру (ЗПР балалары, үйде оқитын мүгедек балалар, оқымайтын мүгедек балалар)		ПМПК-мен ынтымақтастық	Жыл бойы	анықтама	педагог-психолог	Анықтамадағы белгі
2	Оқушылардың жеке карталарын толтыру			Жыл бойы	анықтама	педагог-психолог	Анықтамадағы белгі
3	"Сынып жетекшілері үшін әдістемелік ұсынымдар әзірлеу"			Жыл бойы	анықтама	педагог-психолог	Анықтамадағы белгі
4	Жұмыс сапасын арттыруға ықпал ететін кәсіби деңгейді арттыру			Жыл бойы	анықтама	педагог-психолог	Анықтамадағы белгі
	Топтарда ОР бар балалары бар педагогтерге арналған ұсынымдар әзірлеу			Жыл бойы	анықтама	педагог-психолог	Анықтамадағы белгі
5	Әдістемелік, психологиялық әлебиеттерді зерттеу бойынша жұмыс			Жыл бойы	анықтама	педагог-психолог	Анықтамадағы белгі
6	Өзін-өзі тәрбиелеу бағдарламасы бойынша жұмыс			Жыл бойы	анықтама	педагог-психолог	Анықтамадағы белгі
7	"Жылдың үздік психологы" байқауына қатысу			қазан	анықтама	педагог-психолог	Анықтамадағы белгі
8	Ауданның "Үздік психолог кабинеті" байқауына қатысу			Жыл бойы	анықтама	педагог-психолог	Анықтамадағы белгі

9	Диагностикалық Материалдарды өңдеу			Жыл бойы	анықтама	педагог-психолог	Анықтамадағы белгі
10	Мектеп психологтарының әдістемелік бірлестігінің жұмысына қатысу			Жыл бойы	анықтама	педагог-психолог	Анықтамадағы белгі
11	Мектептің әдістемелік бірлестігінің жұмысына қатысу			Жыл бойы	анықтама	педагог-психолог	Анықтамадағы белгі
Психологиялық қызметтің жартыжылдық және жылдық қызметі туралы талдамалық есептер							

Жоспар жыл ішінде педагог - психологтың қалауы бойынша өзгертілуі тиіс*

Педагог-психолог:  Гудина Н.Н.